

## بسمه تعالی

### فراخوان پذیرش مدرس حق التدریس علمی کاربردی برای تدریس دروس تخصصی رشته های علمی-کاربردی

دانشگاه جامع علمی کاربردی استان مرکزی به منظور شناسائی و تأمین مدرسان دوره های علمی کاربردی از بین افراد بومی متخصص و مجرب واجد شرایط و علاقه‌مند جهت تدریس دروس تخصصی در رشته‌های علمی کاربردی بر اساس حداقل شرایط زیر دعوت به همکاری می نماید.

از این رو علاقه‌مندان واجد شرایط می‌توانند جهت اطلاع از عناوین رشته‌های تحصیلی مورد نیاز و سایر شرایط شرکت در این فراخوان از تاریخ ۱۳۹۵/۱۱/۱۸ تا تاریخ ۱۳۹۵/۱۲/۰۲ به پرتال اصلی دانشگاه جامع علمی کاربردی استان مرکزی، به آدرس [mk.uast.ac.ir](http://mk.uast.ac.ir) مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت در این فراخوان هیچگونه تعهد استخدامی و یا جذب را برای این دانشگاه نخواهد داشت.

❖ شرایط عمومی:

الف- تابعیت ایرانی.

ب- انجام خدمت وظیفه عمومی یا داشتن معافیت قانونی.

ج- عدم محرومیت از تمام یا بعضی از حقوق اجتماعی که مستلزم محرومیت از استخدام دولتی باشد.

د- عدم اشتهار به فسق و فجور و عمل به مناهای اخلاقی و اعمال و رفتار خلاف حیثیت و شرافت و شؤون شغلی

ه- تقوای دینی و التزام عملی به احکام اسلام. (انجام واجبات پرهیز از محرمات).

و- عدم وابستگی به رژیم گذشته، عدم عضویت در ساواک، فراماسونری و احزاب وابسته رژیم گذشته و عدم عضویت در احزاب و سازمانها و فرقه های وابسته به بیگانه و نداشتن سابقه تبلیغ موثر به نفع دولت های بیگانه یا مکاتب ضد اسلامی.

ز- تعهد و اعتقاد به انقلاب اسلامی، ولایت فقیه و قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران.

تبصره ۱: اقلیت های دینی رسمی مندرج در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران داوطلب مدرسان علمی کاربردی دانشگاه از بند

(ه) مستثنی بوده ولی باید عملاً متدین به ادیان خود باشد و به لحاظ جامعه اسلامی در مقام تجاهر به فسق بر نیاید.

### ❖ شرایط اختصاصی مدرسان آموزشی:

مدرس علمی کاربردی آموزشی به شخصی اطلاق می گردد که توانائی تدریس و تحقیق در دروس دوره های علمی کاربردی را داشته باشد .

- دارا بودن حداقل مدرک کارشناسی ارشد با سه سال تجربه کاری مرتبط در محیط کار و تدریس
- دارا بودن شرایط سنی حداقل ۲۸ سال

### شرایط اختصاصی مدرسان خبره/ تجربی

#### مدرس خبره:

به شخصی اطلاق می گردد که در یک حرفه خاص دارای تجربه، مهارت و تسلط کافی بوده، توانائی انتقال تجربه و تخصص خود به صورت تدریس در دروس عملی، آزمایشگاهی کارگاهی و یا تخصصی علمی کاربردی را داشته و چهره شاخص در زمینه تخصصی خود باشد.

#### مدرس تجربی :

به شخصی اطلاق می گردد که در یک زمینه یا حرفه خاص دارای تجربه، مهارت و تسلط کافی بوده، توانائی انتقال تجربه و تخصص خود را به صورت تدریس برای دروس عملی، آزمایشگاه و کارگاهی داشته باشد.

- دارا بودن حداقل ده سال سابقه کار و تجربه مرتبط و مستند عملی در رشته مورد درخواست
- دارا بودن شرایط سنی حداقل ۳۵

#### مراحل پذیرش:

۱- مراجعه به پرتال واحد استان مرکزی دانشگاه جامع علمی کاربردی جهت اطلاع از شرایط، ضوابط و تخصص های مورد

نیاز

۲- ثبت درخواست در سامانه آموزشی دانشگاه جامع علمی کاربردی به آدرس [edu.uast.ac.ir](http://edu.uast.ac.ir) و دریافت کد رهگیری

۳- دریافت فرم تقاضای ثبت نام (کاربرگ شماره ۲) از پرتال واحد استانی، تکمیل و ارسال آن به همراه کلیه مستندات لازم

به مرکز آموزشی ذیربط

۴- واریز وجه ثبت نام به میزان تعیین شده از طریق درگاه پرداخت الکترونیکی سامانه آموزشی دانشگاه

تذکر: زمان واریز وجه از طریق سیستم پیامک دانشگاه به متقاضی اعلام می گردد.

تذکر: بر اساس مصوبه هیأت امناء دانشگاه مبلغ قابل پرداخت جهت بررسی پرونده متقاضیان مدرس آموزشی ۷۰۰۰۰۰ (هفتصد هزار) ریال و متقاضیان مدرس تجربی/ خبره ۱۰۵۰۰۰۰ (یک میلیون و پنجاه هزار) ریال می باشد.

۵- شرکت در مصاحبه علمی و عمومی در زمان مقرر اعلام شده

تذکر ۱: بارگذاری تصاویر اسکن شده مدارک مورد نیاز اعلام شده در سامانه برای ثبت درخواست الکترونیکی ضروری است.

تذکر ۲: هرگونه مغایرت اطلاعات وارد شده با مستندات ارسالی منجر به لغو درخواست متقاضی در هر مرحله از بررسی خواهد شد.

تذکر ۳: کلیه متقاضیان می توانند مراحل بررسی پرونده خود را از طریق کد رهگیری پیگیری نمایند.

تذکر ۴: دعوت به مصاحبه بر اساس ظرفیت استانی و بررسی نتایج آماری و در صورت لزوم منوط به برگزاری آزمون از داوطلبین است.

- لینک رشته ها و ظرفیت های هر استان